

# HOLM'S TØMRER OG SNEDKER ApS

Ødum Torv 5  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/10/2018**

---

**Svend Aggerholm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLM'S TØMRER OG SNEDKER ApS  
Ødum Torv 5  
8370 Hadsten  
  
Telefonnummer: 86912296  
  
CVR-nr: 21450839  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**                 P S Revision v/Svend Aggerholm  
Rodelundvej 2  
8653 Them  
DK Danmark  
CVR-nr: 28252102  
P-enhed: 1011089093

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer, snedkervirksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet fortager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30. juni 2018.

Selskabet har tabt sin kapital og skal reetableres.

Udsigterne for 2018/2019 bedømmes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.053.552</b>	<b>1.095.359</b>
Personaleomkostninger .....		-696.265	-738.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-69.206	-58.752
Andre driftsomkostninger .....		-353.363	-418.326
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-65.282</b>	<b>-120.624</b>
Andre finansielle indtægter .....		2	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.704	-16.809
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-100.984</b>	<b>-137.433</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	9.205
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-100.984</b>	<b>-128.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-100.984	-128.228
<b>I alt</b> .....		<b>-100.984</b>	<b>-128.228</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		68.758	103.312
Indretning af lejede lokaler .....		257.714	184.824
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>326.472</b>	<b>288.136</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>326.472</b>	<b>288.136</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		136.006	210.840
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		236.315	129.950
Andre tilgodehavender .....		84.600	84.600
Periodeafgrænsningsposter .....		36.000	22.213
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>492.921</b>	<b>447.603</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>512.921</b>	<b>447.603</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>839.393</b>	<b>735.739</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-165.906	-64.922
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-40.906</b>	<b>60.078</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		382.060	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.060</b>	
Gæld til banker .....		13.557	118.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		114.865	219.959
Skyldig selskabsskat .....		0	902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		293.867	220.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		75.950	115.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.239</b>	<b>675.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>880.299</b>	<b>675.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>839.393</b>	<b>735.739</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-64.922	60.078
Årets resultat .....		-100.984	-100.984
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-165.906	-40.906

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	9.205
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>9.205</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftale vedrørende biler. Restleasing kr. 59.379.

Der er stillet sikkerhed for engagement i sparekasse af hovedanpartshaver.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....		1
Gennemsnitligt antal ansatte .....		1
Antal ansatte, ultimo .....		1